Государственное областное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Лебедянский педагогический колледж»
(ГОБПОУ «Лебедянский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ
05.04.2019 г. № 74

г. Лебедянь

О предоставлении скидки на оплату
стоимости платного обучения

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных
услуг ГОБПОУ «Лебедянский педагогический колледж», Положением о
предоставлении скидок на платные образовательные услуги, оказываемые
ГОБПОУ «Лебедянский педагогический колледж»

1 .Предоставить временную скидку для студентов ГОБПОУ
«Лебедянский педагогический колледж», обучающихся по основной
программе профессиональной подготовки «Вожатый» в размере 50%.

2.Утвердить стоимость основной программы профессиональной
подготовки «Вожатый» в сумме 1400 рублей.

3.Скидка предоставляется на период с 08.04.2019г. по 30.04.2019г.
4.Главному бухгалтеру Скрябиной H.H., заведующей структурным

подразделением Пришельцевой Ю.К. руководствоваться приказом для
организации работы по приносящей доход деятельности.

5.Разместить информацию о стоимости предоставляемых услуг на сайте
учреждения (Пришельцевой Ю.К.)

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор О.П. Шовская

С прик^зог^ознакомлены «____ » апреля 201
Скрябина H.H. . 1 ц / s ' ______Пришелыдева Ю.К.